

## NR-72

### Emergency Bar

Content: 495g each bar

Origin: **made in Switzerland**

Sustainability: **NO** palm oil

Texture: 72 pressed cubes

Storage: If possible, cool and dry, without direct sunlight.  
A constant temperature of below 20° Celsius would be optimal.

Shelf Life: 20 years.

Allergens: gluten, milk and egg (may contain traces of soy)

#### Nutritional values per 100g:

Product	Energy KJ / kcal	Fat	th. Saturated fatty acids	Carbo- hydrates	thereof sugar	Protein	Salt	Dietary Fibres
NR-72	1738 / 412	7,6g	4,3g	69,0g	54,0g	15,0g	0,35g	3,6g

Ingredients: Dried barley malt extract 34%, whole milk powder, sugar, skimmed milk powder, low-fat cocoa, whole egg powder, honey, emulsifier (sunflower lecithin), flavouring.

Preparation/Consumption: For direct consumption or crumble to dissolve in water or milk for a delicious chocolate-drink.